

**Factura**

A 0090140999

Folio Fiscal

5d900afe-4290-4990-a5f2-a62df7f9fe96

Fecha

24/07/2017T11:24:50

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Avenida de las Granjas 388
San Sebastián, Del. Azcapotzalco, Ciudad de México
C.P. 02040, México
Régimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedición: Ciudad de México

Receptor

REHJ781008BX1 REYES HERNANDEZ JAIME JOSE
AVENIDA MARIANO ABASOLO 29
PRIMERA SECCION, JUCHITAN Oaxaca, OAXACA
C.P. 70000, México

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
22BUJIMO01SM	22BUJIMO001SM BUJIA P/MOTOSIERRA BPM7A NGK	PZA	300.00	25.90 (MXN)	7,770.00 (MXN)
22MANGUE004HS	22MANGUE004HS MANGUERA P/GAS. POLIURETANO 1M X 3/16"(4.7MM)	PZA	1.00	20.80 (MXN)	20.80 (MXN)
16CAPUCHO02CO	16CAPUCHO02CO CAPUCHON P/BUJIA HONDA GX120/240/390 15-104W	PZA	3.00	73.00 (MXN)	219.00 (MXN)
16FILTRO219CH	16FILTRO219CH FILTRO AIRE P/HONDA GX110 17211-ZE1-000	PZA	5.00	52.80 (MXN)	264.00 (MXN)
22MANGUE006HS	22MANGUE006HS MANGUERA P/GAS. POLIURETANO 1M X 5/32"(4MM)	PZA	7.00	15.15 (MXN)	106.05 (MXN)
16FILTRO241CH	16FILTRO241CH FILTRO AIRE P/HONDA (100-382) 17211-ZG9-M000	PZA	5.00	92.25 (MXN)	461.25 (MXN)
22MANGUE005HS	22MANGUE005HS MANGUERA P/GAS. POLIURETANO 1M X 1/4"(6.3MM)	PZA	1.00	30.60 (MXN)	30.60 (MXN)
16LLAVES010FL	16LLAVES010FL LLAVE INLINE CONTROL-GAS.BS494768(137104)13-101	PZA	3.00	76.00 (MXN)	228.00 (MXN)
16CARBUR025RM	16CARBUR025RM BOMBA GAS(PULSADOR)P/B&S 494408 80-31-036	JGO	5.00	60.35 (MXN)	301.75 (MXN)
16FILTRO063TE	16FILTRO063TE FILTRO CARTUCHO B&S 3.5HP(192838)491588	PZA	5.00	50.55 (MXN)	252.75 (MXN)
16JUNTAS119CH	16JUNTAS119CH JUNTA CABEZA CIL.P/HONDA GX120 12391-ZE1-000	PZA	3.00	39.55 (MXN)	118.65 (MXN)
16JUNTAS087CP	16JUNTAS087CP JUNTA P/CARB.QUANTUM 100-121-124(292653) 37-016	PZA	20.00	6.95 (MXN)	139.00 (MXN)
16TAPAFI001CH	16TAPAFI001CH TAPA FILTRO P/HONDA GX160/200 17230-ZE1-820	PZA	1.00	69.00 (MXN)	69.00 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	74.51 (MXN)	74.51 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 53/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080138406

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

Condiciones de Pago: 30 Días

Método de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

Subtotal 9,980.85 (MXN)

Descuento 3,771.28 (MXN)

IVA 16 % 1,005.45 (MXN)

Total 7,289.53 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404113407

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000406144089

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 24/07/2017T11:32:52



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|5d900afe-4290-4990-a5f2-a62df7f9fe96|2017-07-24T11:32:52|WNFeRNfh0mge8+B29d6HxDpN88fvMpxzllb4tq3pViXFxeMJimQTLGsqCBeHzog93r6yh12Md3gqMhSmnFkriMpGi1XZa6Kb9hbeuZl6DCySyOYmiSHAAR0xaOAAhK2o7qldLlmdpOAKs6okiPDBNNBFeCVYhSB9cxcMFOQ9TCoi94Jtmrkt/1ZjT00Q3vigVMlyHjhk4XxQlwtJ9e2KUdqr5Qs3KByvJTIV2eyGMLNqWftQSnWP4MX9040CbYgLqFR+A5ZAPbQlftlg4RLS5YI9qKVeDDFq2SQfBafvaCWnFf3njdaBaR3HlnCrkKYJj1h3AwAFnf2HTusMW+BAw==|00001000000406144089||

Sello Digital del CFDi

WNFeRNfh0mge8+B29d6HxDpN88fvMpxzllb4tq3pViXFxeMJimQTLGsqCBeHzog93r6yh12Md3gqMhSmnFkriMpGi1XZa6Kb9hbeuZl6DCySyOYmiSHAAR0xaOAAhK2o7qldLlmdpOAKs6okiPDBNNBFeCVYhSB9cxcMFOQ9TCoi94Jtmrkt/1ZjT00Q3vigVMlyHjhk4XxQlwtJ9e2KUdqr5Qs3KByvJTIV2eyGMLNqWftQSnWP4MX9040CbYgLqFR+A5ZAPbQlftlg4RLS5YI9qKVeDDFq2SQfBafvaCWnFf3njdaBaR3HlnCrkKYJj1h3AwAFnf2HTusMW+BAw==

Sello Digital del SAT

QC1GtXvaaRxxxur/YHcx4sBSYHvXC7M98MjnPegLJ11duWredkh2ez61DCM2qr9fosNmLs/3E5/13/rm5b9PvVX82d2u7AgOku7RN48ODE7DIIPkH3ES8PAziSJO4pLqUBppWtm8rm8Ya9fXYRJHYtLpXaKA/gwN+A5ld2dKDAhvBTduvCOM+Vthkp/QDObFT+deDP1BJy6Z3Rga4WJEwmilb2lnoZRpbA0u7vlzE4ROvs5LYv24giJSWx/5n5F8myM756pLI+W0WPnz9Oc1X4zFFq9C2ppbciVDtgHKqeMDRZq3+DWhwg6uK06DLcybCLPpnDgtUITLWGAP840kNg==